
                                                                                                              

令和6年12月4日から令和6年12月17日まで

６時・９時・１２時・１５時・１８時・２１時から

番　　　組　　　内　　　容

防災まち歩き　佐用小学校４年生

大イチョウライトアップ２０２４

第３３回ビスラカップ少女バレーボール大会

集鳥山 清林寺の紅葉

因幡街道・千種川ロングライドｉｎ佐用２０２４

佐用姫さんの秋祭り 奉納演芸

高年大学料理部

町からのお知らせ

さよう健康テレビ講座「ロコモティブトレーニング 兼田大輔先生」

７時・１０時・１３時・１６時・１９時・２２時から

番　　　組　　　内　　　容

２０２４さよう文化祭芸能発表

高年大学パソコン部三日月

【伝統文化】大酒八幡神社秋祭り 獅子舞

【伝統文化】多賀八幡神社秋祭り 獅子舞

【伝統文化】江川神社 獅子舞

町からのお知らせ

さよう健康テレビ講座「胃がんとピロリ菌について 永井裕大先生」

８時・１１時・１４時・１７時・２０時・２３時から

番　　　組　　　内　　　容

それいけ！西はりま　１２月前半

商工会まいどテレビvol.80「ゴリラスポーツ」

町からのお知らせ・文字放送

※番組は予告なく変更する場合があります。

45分から

※佐用町議会一般質問1日目・2日目の生中継は12/10(火)、

11(水)に放送します。

55分から

③放送開始時間

開始分

00分から

30分から

27分から

37分から

47分から

②放送開始時間

開始分

00分から

12分から

16分から

41分から

49分から

53分から

55分から

00分から

11分から

16分から

25分から

29分から

デジタル１１１ｃｈ    　　　　　　人がつながる 地域がつながる 　コミュニティチャンネル

佐用チャンネル番組表

放送期間

①放送開始時間

開始分


